ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÍ MINH

Số:         /UBND - CV
Về việc tham gia ý kiến hồ sơ quy

hoạch chi tiết xây dựng trường Mầm
Non Chí Minh (điểm trường KDC
Khang Thọ), thành phố Chí Linh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 01  tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Công ty Điện lực tỉnh Quảng Ninh.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009;
Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 luật có liên quan đến luật quy hoạch;
Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định,

phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;
Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017;
Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/05/2015 về Quy hoạch xây

dựng;
Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 về Sửa đổi bổ sung

một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ xây
dựng;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 quy định về hồ sơ
của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy
hoạch xây dựng khu chức năng và quy hoạch nông thôn.

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND
tỉnh Hải Dương về phân cấp trong Quản lý Quy hoạch xây dựng, trên địa bàn
tỉnh Hải Dương.

Căn cứ Công văn số 129/UBND –QLĐT ngày 17/2/2023 của UBND thành
phố Chí Linh về việc tham gia ý kiến hồ sơ quy hoạch chi tiết xây dựng trường
Mầm Non Chí Minh (điểm trường KDC Khang Thọ), thành phố Chí Linh

Ủy ban nhân dân phường Chí Minh đề nghị Công ty Điện lực tỉnh Quảng
Ninh tham gia ý kiến bằng văn bản đối với đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng
Trường Mầm Non phường Chí Minh (điểm trường KDC Khang Thọ) thành phố
Chí Linh.

Gửi kèm Công văn này là Công văn số 129/UBND-QLĐT ngày 17/2/2023
của UBND thành phố Chí Linh; bản vẽ quy hoạch tỷ lệ 1/500; Thuyết minh quy
hoạch.

Để thuận lợi cho việc liên hệ, trao đổi công việc xin quý Công ty liên hệ
qua Đ/c Lê Lân Sđt: 0983.120.183.

Vậy UBND phường Chí Minh đề nghị Công ty Điện lực tỉnh Quảng Ninh.
xem xét./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:25:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hòa<nguyenthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hòa<nguyenthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hòa<nguyenthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!